לא תעדה אשה עדי איש כגון שתשים בראשה מצנפת או כובע או תלבש שריון וכיוצא בו או שתגלח ראשה כאיש, ולא יעדה איש עדי אשה כגון שילבש בגדי צבעונין וחלי זהב.

4. ויתכן כפי שראינו שהראשונים האחרים יחלקו על כך, שכן לדעתם עצם נוכחות נשים במחנה המלחמה בעייתית ועלולה להוביל לפריצות.

5. ביוגרפיה (פרויקט השו"ת): "רבי רפאל עמנואל חי ב"ר אברהם ריקי נולד בפיררה שבאיטליה בשנת תמ"ח (1688). בצעירותו חיבר את הספר 'מעשה חושב' על מלאכת המשכן והמקדש. לאחר שנדד בערים שונות התיישב בעיר גוריציאה שבאיטליה, ובה פרסם ספרים שונים בהלכה ואגדה. בהיותו בן שלוששים בשנת תע"ח (1718) החליט לעלות ארצה כדי להסתופף בין מקובלי צפת, ולאחר זמן קצר כבר נחשב אחד מגדולי המקובלים בעיר. כעבור שנתיים חזר לאיטליה, ובה פרסם את ספרו הקבלי 'משנת חסידים' שנדפס במהדורות רבות ופירסם אותו מאוד, וכן ספרים רבים אחרים. לאחר כמה שנות נדודים באיטליה וברחבי אירופה חזר בשנת תצ"ז (1737) לא"י והקים ישיבה בירושלים. הוא חלה מאוד והוסיפו לו את השם 'רפאל', ואחר זמן שב לכוחותיו. בשנת תק"ג (1743) כשבקר באיטליה לצורך איסוף כספים למען הישיבה נרצח ע"י שודדים".

במקום שאין לובשין אותן הכלים ואין משימים אותו החלי אלא נשים הכל כמנהג המדינה.

השריון הוא רק דוגמה אחת לעדי האיש ואין הבדל בינו לבגדים אחרים.